
Kupní smlouva

s-2016000528

uzaviená níŽe uvedeného dne, měsice a roku v sou]adu s ust' s 2079 a nás].
zákona č' 89/201 2 Sb' občanského Zarkoníku mezi

1. Revířní bťatrská pokladna, zdravotní.pojišťovna
se síd1em Michálkovická 108' 710 l5 Slezská ostrava
zapsána v obchodním Iejstříku Krajského soudu v ostravě, oddí] ,1 Xlr, ožka 551
jednající: Ing' Lubomírem Káňou, ředjtclem
IČ: 47673036
DIČ: CZ4'16'/3036
bankor'ni spojení:
č' účtu
(dále jen 

',RBP'')

a

2. COPYTECHNIK servis KT, s.r.o.
se sídlem: Blodkova 1585/13' 709 00 ostrava-Ilulváky
IČ: 26830574
DIč C:7.268j057 1
zastoupená: panen JaroníIem Uminským. jednatelen]
zapsá]a u lejstříkového soudu v ostravě pocl spisovou značkou C26934
bankovni spojení:
č' účtu
osoby opřávněné kjednání: Líček Jiií' tel.: e-mail: 
(dále jen,'dodavatel")

I. Předmět kupní smlouvy

1' Dodavatel se zavazuje dodat RBP následujici zboží a sluŽby (prodlouženi podpory licencí
SW):
a) k licencím ABBYY Flexicaptuře 10 standalone

/piodloužení SMUA o 1 rok s platností do 22.10'2016

b) k licencím ABBYY Recognition Ser'ver;l
/prodlouŽeni SMUA o l rok s platnosti do 22'10'20l6

2' Dodavatel prohlašuje. že je oprávněn distribuovat předmět plnění |éto sm]ouvy. a tudíž je
dodávka piedmětll plnění této smlouvy plně v souladu s licenčními podmínkami.

II. Kupní cena

1. Kupní cenaje stanovena dohodou ve výši 238 128'- Kč včetně DPH (slovy dvě stě tiicet
osln tisíc sto dvacet osm korun českých).

B R€vírní břatřská pokládna, zdřavotní pojišt'ov!a, MicháIkovická l08,7l0 l5 SI€zská oslÍava
l/3



2. RBP se zavazuje zaplatit za řádné plnění této smlouvy dohodnutou cenu plnění ve výši a lhůtě
splatDosti ul'edcné v čl. lI. a IV. této smlouvy-

IIl. Doba a místo plnění

1. Dodavate] se zavazuje splnit své závazky. které v-vplývají z této sm]ouvy, včas a řádně
v dohodnutém termínu, ti' dodat přednět plnění dle čl. I. této smlouvy do 3 týclnů od data
úťinno.lilélo sm'oJ\ ) '

2. Místem plnění je sídlo RBP. lj. Michálkovická 108. 710 15 s]ezská ostava'

Iv. FaktuřačÍí a plat€bní podmínky

1' Smluvní strany se dohod]y, že úhlada ceny uvedené v č]ránku II. této smlouvy bude provedena
na základě faktury (dariové1ro dokladu')' kterou dodavatel vys1aví do 7 ka]endářních dnů od
data sp]nční předmčtu této smlouq'. RBP obdrží vždy originál faktury s jednou kopií'

2' Každá i'aktula musí obsahovat náležitosii stanovené ziíkonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdě.jších předpisů' Zákonem č.23512001 Sb'' o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 sb., občanským zákoníkem, ve aění pozdějších
předpisů'

3. Na l'aktuie bude Llvedeno čís]o té1o smlouvy.
4. Smluvní strany se dohod]y na lhůtě sp]atnosti faktury do 30 ka]endářních dnů od data doručeni

faktury do sidla RBP.
5' RBP .|e oprávněna před uplynutim lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, kteťá

neobsahuje výše LLvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu pod]e této smlou\'}' ncbo
podle piislušných práYnich předpisů' Ve vrácené faktuře musí vyznaóit důvod vrácení.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti f'aktulu opravit nebo no\'č v-vhotovit'
oprávněnýn vrácením faktur!' přestává běŽet původní lhťúa sp]atnosti' Celá lhůta běžÍ znovu
ode dne doručljní opravenó nebo nově vyhotoveDé faktuť'v'

v. odpovčdnost za vady a záruční doba

1. Z.jistí-li kupqjící po pievzetí předmětu koupě na něm vady, nrá kupujici právo uplatnjt vůči
prodál'ajicímu nároky v souladu s ust. Š 2099 aŽ s 2117 občanského Zarkoníku'

2. Dodavate] se Zavazuje splnit předmět plnění specifikor'aný v č1. l. této sn]louvy včas a iádné
bez l'aktických a právních vad. přitom odpovídá za jakost v záruční době shodné s dobou, na
kterouje prod1ouŽena podpora. kteráje předmětem této sn]ou\'y-

j. Záťuční doba počíná běžet dnem počátku nového období. na které je podpora prodlužová'u.
,1- ser\'is předmětu plnění této smlouvy bude posk}tován po celou Zíruční dobu bezp]atně

(práce, doplava i materiábvé dily) v mistě sídla Rl]P.
5. Uplatněním reklamace se rozumí pisemné' faxové či eIektronicky e-nailem zas]ané ozniimení

o závadě vzniklé na piedmětu plnění této smlour,ry nebo jeho částj dodavateli s uvedením data
vzniku závady. sériového čísla výrobku a stručné specilikace projevů závady.

6. RBP.je povinna l'ýšc uvedenými způsoby lek1amovat vady do konce záručni cloby. 'l'aková

leklamJce iš po!io\ana /a \ťa\nuJ'

B ReviÍDí břátrská pokládía, zdřA!otni pojišt'orn'' Miclálkovická !08, 7l0 l5 slezská ostřlva



2.

1.

v !9nL4!E rrne

VI. sankční ujednání

Při nedodrŽení temínu splněDí předmětu této sm]ouvy pod]e č]ánku I]I. je RBP oplávněna
vyúčtovat doda\'atcli smluvni pokutu ve výši 0,01 7o z cen-v plněni doda\'atelem' a to za každý
den prodlení předmětného plnění a dodavate] je povinen tLLto čás|ku uh]adit. Ujednáním o
smluYní pokutě není dotčeno právo RBP na nábradu škody.
v případě prodlcní RBP se zaplacením faktury je dodavatel oprá\'nčn q'účtovat úťok z
plod]eni 1'o výši 0'01o/u z nezaplacené částky předmětné faktury za kaŽdý den prodlení a RBP
jc por irura ruro <anlci .rhradir.

vlI' ostatníustanovení

l. RBP vylučuje piijelí návrhlL télo srnlouYy s dodatkem nebo odch)]kolL měnící návrh smlouvy
ve smyslu ust. s 1740, odst. 3 zálkona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku'

vllI. Závěrečná ustanov€ní

l' Tato Sm]ouva nabývá platnosti dnen'r podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v rcgistn] snluv dle zákona č.340/2015 Sb. Splávci registru sm]uv zašle tuto
snlloul'u kc 7vcřcjnční RBP.

2' Tato smlouva může být n'rěr'rěna a doplňována pou7c fonnou písenného smluvního dodatku'
3' ostatní práva a povinnosti smluvních stran vÝslovně neupravené v této sn ouvě se iídí

piíslušnými ustanoveníni zalkóna č' 89/2012 Sb'' občanského zákoniku.

'l' Tato sm1ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originá]u stím' že kaŽdá zc
snlurrrc\.trarr obd-/r icdno rJhnro\c ri.

5' Smluvní Strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svů.j souh1as s obsahem
jednot1i!ých Llstanoveíí této sm]ouvy a její pří]oh]' stvrzuji svým podpisem.

- 9, 11. 2016

el

B Revirni bratrská pokladn'' zdÍavotnÍ pojišl,ovná, MichálkoÝická l08, 7l0 l5 slezská ostřlva


